
LODM 2019 - výběr Královéhradeckého kraje 

23. 6. – 28. 6. 2019 se uskutečnila v Liberci již IX. letní olympiáda dětí a mládeže. 

Královéhradecký kraj reprezentovalo v tenise mladší a straší žactvo ve složení Denis Majera 

(2009), Miroslav Podrábský (2007), Sára Divilová (2007), Floortje Chrisstoffels (2007), Jakub 

Filip (2005), Michal Vintera (2005), Emma Roháčová (2005) a Eliška Hrabalová (2005). O 

hráče se jako vedoucí výpravy starali trenéři Libor Davídek a Mgr. Radko Hrma.  Turnaje 

se odehrály v pěkných areálech LTC Liberec a ČLTK Bižuterie Jablonec n. N.  

V letošním roce se v mladším žactvu nedal očekávat nějaký překvapující výsledek, a tak 

postup M. Podrábského a F. Chrisstoffels mezi 16 nejlepších byl v rámci našich možností. 

Za to starší žáci mohli při troše štěstí dojít do čtvrtfinále nebo ve čtyřhrách do semifinále. 

Bohužel nám příliš nepřál los a E. Roháčová i J. Filip vypadli v osmifinále. E. Hrabalová již 

v prvním kole narazila na M. Smékalovou a skoro po čtyřech hodinách prohrála 4:6, 7:6 a 1:6. 

M. Vintera a J. Filip po dobrém výkonu prohráli s druhým nasazeným párem 4:6 a 6:7 ve 

čtvrtfinále čtyřhry. 

Mgr. Radko Hrma 

   


